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Bezirksmeisterschaften 2005

Schüler/innen C/D Dreikampf

am 3.07.2005 im Stadion Nettetal in Mayen

Ergebnisliste 

Klassenübersicht

Schüler M11
Schüler M10
Schüler M9
Schüler M8
Schüler M7
Schüler M6
Schülerinnen W11
Schülerinnen W10
Schülerinnen W9
Schülerinnen W8
Schülerinnen W7
Schülerinnen W6
Schülerinnen D

 

Schüler M11

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Greiser, Julian              94 LG Rhein-Wied                   1124 Punkte G

         7,65       -    4,51       -   35,0 

  2. Butter, Markus               94 TuS Kettig                      1030 Punkte G

         8,38       -    3,76       -   45,0 

  3. Dötsch, Markus               94 TV Mülheim                      1009 Punkte G

         8,20       -    3,98       -   36,0 

  4. Stein, Johannes              94 LG Rhein-Wied                   1000 Punkte G

         8,05       -    4,07       -   31,5 

  5. Memmesheimer, Tobias         94 LA TuS Mayen                     981 Punkte G

         8,46       -    3,77       -   39,0 

  6. Schütz, Robert               94 LG Kreis Ahrweiler               970 Punkte G

         8,48       -    3,95       -   35,0 

  7. Reinhard, Hendrik            94 LG Kreis Ahrweiler               910 Punkte G

         7,95       -    3,82       -   23,0 

  8. Fuchs, Andreas               94 LG Kreis Ahrweiler               907 Punkte G

         8,09       -    3,77       -   25,0 

  9. Walscheid, Sascha            94 LG Kreis Ahrweiler               903 Punkte G

         8,57       -    3,46       -   35,0 

 10. Ziegler, Maik                94 LG Rhein-Wied                    874 Punkte G

         8,40       -    3,35       -   31,0 

 11. Fronert, Patrick             94 LA TuS Mayen                     871 Punkte G

         8,40       -    3,42       -   29,50

 12. Klinge, Richard              94 SSC Koblenz-Karthause            861 Punkte G

         8,69       -    3,58       -   29,5 

 13. Pees, Julian                 94 LG Rhein-Wied                    848 Punkte G

         8,64       -    3,57       -   27,5 

 14. Feilen, Marco                94 TV Mülheim                       848 Punkte G

         8,70       -    3,45       -   30,0 

 15. Giffels, Oliver              94 LG Kreis Ahrweiler               840 Punkte G

         8,49       -    3,60       -   24,5 

 16. Jächel, Philipp              94 LA TuS Mayen                     814 Punkte G

         8,79       -    3,34       -   28,5 

 17. Ippach, Mats                 94 LG Rhein-Wied                    813 Punkte G

         9,41       -    3,23       -   37,0 
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 18. Roth, Marius                 94 LA TuS Mayen                     811 Punkte G

         8,31       -    3,70       -   18,5 

 19. Wichmann, Simon              94 LG Kreis Ahrweiler               753 Punkte S

         9,16       -    3,45       -   24,0 

 20. Schweikert, Markus           94 TuS Spay e.V.                    726 Punkte S

         8,62       -    2,71       -   26,0 

 21. Krauß, Tobias                94 LSC Maischeid                    720 Punkte S

         8,54       -    3,46       -   15,0 

 22. Kriechel, David              94 LG Kreis Ahrweiler               716 Punkte S

         8,96       -    3,23       -   21,0 

 23. Görges, Jannik               94 LG Kreis Ahrweiler               443 Punkte 

         9,29       -   o.g.v       -   26,5 

     Maiwald. Max                 94 TuS Dierdorf                   

         8,71       -    n.a.       -   36,5 

     Schlich, Mathias             94 LA TuS Mayen                   

         8,70       -    n.a.       -    n.a.

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             03.07.2005

  1. LG Rhein-Wied                                                   4659 Punkte

        Greiser, Julian (94) 1124 - Stein, Johannes (94) 1000

        Ziegler, Maik (94) 874 - Pees, Julian (94) 848

        Ippach, Mats (94) 813

  2. LG Kreis Ahrweiler                                              4530 Punkte

        Schütz, Robert (94) 970 - Reinhard, Hendrik (94) 910

        Fuchs, Andreas (94) 907 - Walscheid, Sascha (94) 903

        Giffels, Oliver (94) 840

  3. LG Kreis Ahrweiler                                              3316 Punkte

        Schmickler, Niklas (95) 835 - Wichmann, Simon (94) 753

        Kriechel, David (94) 716 - Knopp, Markus (95) 569

        Görges, Jannik (94) 443

�

 

Schüler M10

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Hofmann, Tobias              95 TSV Lehmen                       988 Punkte G

         8,21       -    3,90       -   34,5 

  2. Bertram, Dennis              95 TuS Dierdorf                     837 Punkte G

         8,91       -    3,48       -   30,5 

  3. Schmickler, Niklas           95 LG Kreis Ahrweiler               835 Punkte G

         8,35       -    3,60       -   22,5 

  4. Klee, Klemens                95 LG Koblenz-Rhens                 823 Punkte G

         8,80       -    3,04       -   34,5 

  5. Illg, Christian              95 TuS Mayen Turnen                 796 Punkte G

         8,94       -    3,37       -   27,5 

  6. Klotten, Lukas               95 SSC Koblenz-Karthause            780 Punkte G

         9,13       -    3,42       -   27,0 

  7. Spormann, Martin             95 LG Koblenz-Rhens                 764 Punkte G

         8,62       -    2,96       -   26,5 

  8. Tegelaers, Luckas            95 LSC Maischeid                    679 Punkte S

         9,51       -    3,20       -   22,5 

  9. Delfing, Sebastian           95 TuS Mayen Turnen                 661 Punkte S

         9,76       -    2,86       -   27,5 

 10. Schuetz, Marco               95 SV Urmitz                        646 Punkte S

         9,46       -    3,02       -   21,0 

 11. Lichtl, Jonas                95 LG Rhein-Wied                    643 Punkte S

         8,79       -    3,29       -   12,5 

 12. Förster, Martin              95 LG Rhein-Wied                    625 Punkte S

         9,53       -    2,90       -   21,0 

 13. Knopp, Markus                95 LG Kreis Ahrweiler               569 Punkte S

         9,87       -    2,69       -   21,0 

�
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Schüler M9

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Schneider, Björn             96 TV Niederbieber                 1015 Punkte G

         7,97       -    4,01       -   33,0 

  2. Vetter, Justin               96 LG Maifeld-Pellenz               906 Punkte G

         8,24       -    3,47       -   31,0 

  3. Christoffel, Fabian          96 TV Niederbieber                  901 Punkte G

         8,43       -    3,33       -   35,0 

  4. Eisenhuth, Daniel            96 LG Rhein-Wied                    859 Punkte G

         8,87       -    3,00       -   41,00

  5. Lohner, Simon                96 TV Mülheim                       855 Punkte G

         8,86       -    3,30       -   35,0 

  6. Schulz, Christian            96 LG Rhein-Wied                    854 Punkte G

         8,48       -    3,32       -   30,00

  7. Kuster, Dominic              96 LG Rhein-Wied                    822 Punkte G

         8,77       -    2,98       -   35,00

  8. Schuck, Richard              96 LG Kreis Ahrweiler               810 Punkte G

         8,68       -    3,19       -   29,0 

  9. Lorenz, Yannick              96 TuS Kettig                       785 Punkte G

         9,04       -    3,13       -   31,0 

 10. Baumgarten, Jan              96 TuS Kettig                       754 Punkte G

         8,98       -    3,11       -   27,0 

 11. Hofmann, Julian              96 TuS Kettig                       753 Punkte G

         9,31       -    2,94       -   33,0 

 12. Romero-Flerus, Rafael        96 LG Kreis Ahrweiler               749 Punkte G

         9,01       -    3,10       -   27,0 

 13. Keuser, Leon                 96 LA TuS Mayen                     716 Punkte G

         9,08       -    3,02       -   25,0 

 14. Merz, Matthias               96 LSC Maischeid                    710 Punkte G

         9,21       -    3,29       -   22,0 

 15. Borzyk, Patrick              96 TV Niederbieber                  710 Punkte G

         9,04       -    3,24       -   21,0 

 16. Seyda, Jörn                  96 LA TuS Mayen                     706 Punkte G

         9,08       -    3,24       -   21,0 

 17. Petersen, Lando              96 LA TuS Mayen                     694 Punkte S

         8,99       -    2,94       -   23,0 

 18. Kohlmeier, Patrick           96 TuS Kettig                       608 Punkte S

         9,43       -    2,65       -   22,0 

 19. Böhm, Leon                   96 LSC Maischeid                    592 Punkte S

         9,55       -    2,75       -   20,0 

 20. Baunach, Matthias            96 LG Rhein-Wied                    503 Punkte S

        10,20       -    2,68       -   17,00

 21. Schröder, Hendrik            96 LG Rhein-Wied                    475 Punkte S

        10,34       -    2,48       -   18,00

 22. Heim, Konstantin             96 Tus Ahrweiler                    417 Punkte B

         8,78       -  o.g.V.       -   19,0 

 23. Prangenberg, Lukas           96 LG Rhein-Wied                    348 Punkte B

        11,11       -    1,84       -   20,0 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             03.07.2005

  1. TV Niederbieber                                                 4284 Punkte

        Schneider, Björn (96) 1015 - Christoffel, Fabian (96) 901

        Schäfer, Robin (97) 876 - Neffgen, Jonas (97) 782

        Borzyk, Patrick (96) 710

  2. LG Rhein-Wied                                                   3998 Punkte

        Eisenhuth, Daniel (96) 859 - Schulz, Christian (96) 854

        Opitz, Dominik (97) 825 - Kuster, Dominic (96) 822

        Novotny, Jan (98) 638

  3. LG Maifeld-Pellenz                                              3691 Punkte

        Vetter, Justin (96) 906 - Köbbing, Matthias (97) 815

        Kleemann, Charbin (98) 677 - Steffens, Leon (97) 670

        Durben,Pascal (97) 623

  4. TuS Kettig                                                      3684 Punkte

        Lorenz, Yannick (96) 785 - Baumgarten, Jan (96) 754

        Hofmann, Julian (96) 753 - Freimuth, Lucas (97) 749

        Korb, Maximilian (97) 643

Seite 3



LVR: Wettkampfsportdatenbank: 03.07.2005

  5. LA TuS Mayen                                                    3518 Punkte

        Sielski, Malte (97) 723 - Keuser, Leon (96) 716

        Seyda, Jörn (96) 706 - Petersen, Lando (96) 694

        Pieroth, Hendrik (97) 679

  6. LG Rhein-Wied                                                   2625 Punkte

        Bartel, Jonas (97) 632 - Prangenberg, Jan (99) 511

        Krischer, Leon (98) 504 - Baunach, Matthias (96) 503

        Schröder, Hendrik (96) 475

  7. TuS Kettig                                                      2544 Punkte

        Watembach, Philipp (97) 638 - Kohlmeier, Patrick (96) 608

        Watembach, Felix (97) 552 - Lahnstein, Julian (98) 443

        Baumgarten, Tim (99) 303

�

 

Schüler M8

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Frickel, Severin             97 LG Koblenz-Rhens                 965 Punkte G

         8,09       -    3,50       -   36,0 

  2. Schäfer, Robin               97 TV Niederbieber                  876 Punkte G

         8,76       -    3,40       -   35,0 

  3. Opitz, Dominik               97 LG Rhein-Wied                    825 Punkte G

         8,70       -    3,40       -   28,0 

  4. Köbbing, Matthias            97 LG Maifeld-Pellenz               815 Punkte G

         8,72       -    3,26       -   29,0 

  5. Neffgen, Jonas               97 TV Niederbieber                  782 Punkte G

         8,81       -    3,27       -   26,0 

  6. Müller, Max Marius           97 SSC Koblenz-Karthause            763 Punkte G

         8,83       -    3,29       -   24,0 

  7. Freimuth, Lucas              97 TuS Kettig                       749 Punkte G

         8,98       -    3,32       -   23,5 

  8. Sielski, Malte               97 LA TuS Mayen                     723 Punkte G

         9,03       -    2,94       -   26,5 

  9. Tiedtke, Erik                97 TV Mülheim                       696 Punkte G

         9,41       -    3,08       -   25,0 

 10. Pieroth, Hendrik             97 LA TuS Mayen                     679 Punkte G

         9,21       -    3,19       -   20,0 

 11. Steffens, Leon               97 LG Maifeld-Pellenz               670 Punkte G

         9,41       -    2,92       -   24,5 

 12. Korb, Maximilian             97 TuS Kettig                       643 Punkte G

         9,65       -    2,93       -   23,5 

 13. Watembach, Philipp           97 TuS Kettig                       638 Punkte G

         9,12       -    3,02       -   17,5 

 14. Bartel, Jonas                97 LG Rhein-Wied                    632 Punkte G

         9,47       -    2,78       -   23,0 

 15. Durben,Pascal                97 LG Maifeld-Pellenz               623 Punkte G

         9,55       -    2,94       -   20,5 

 16. Watembach, Felix             97 TuS Kettig                       552 Punkte S

         9,63       -    2,90       -   15,0 

 17. Kirstges, Pascal             97 SV Urmitz                        550 Punkte S

         9,61       -    2,88       -   15,0 

 18. Weihrauch, Julius            97 LAF Sinzig                       533 Punkte S

        10,02       -    2,58       -   20,0 

 19. Schütz, Laurenz              97 LG Kreis Ahrweiler               533 Punkte S

        10,08       -    2,65       -   19,5 

 20. Nengel, Henrik               97 LG Rhein-Wied                    384 Punkte B

        10,26       -    2,31       -   12,0 

 21. Lauer, Philip                97 TuS Spay e.V.                    345 Punkte B

        10,57       -    2,37       -   10,0 

 22. Schuck,Johann                97 LG Kreis Ahrweiler               282 Punkte B

        11,10       -    1,88       -   13,5 

�
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Schüler M7

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Kleemann, Charbin            98 LG Maifeld-Pellenz               677 Punkte 

         9,05       -    2,78       -   24,0 

  2. Novotny, Jan                 98 LG Rhein-Wied                    638 Punkte 

         9,39       -    2,71       -   24,0 

  3. Schuetz, Manuel              98 SV Urmitz                        588 Punkte 

         9,61       -    2,72       -   20,5 

  4. Bappert, Jakob               98 TuS Spay e.V.                    530 Punkte 

         9,36       -    2,59       -   15,0 

  5. Krischer, Leon               98 LG Rhein-Wied                    504 Punkte 

         9,63       -    2,87       -   11,5 

  6. Lippold, Jan                 98 LG Koblenz-Rhens                 478 Punkte 

         9,96       -    2,43       -   16,5 

  7. Altenhofen, David            98 TuS Spay e.V.                    449 Punkte 

        10,92       -    2,41       -   20,0 

  8. Lahnstein, Julian            98 TuS Kettig                       443 Punkte 

        10,41       -    2,41       -   16,5 

  9. Leyk, Matthi                 98 LG Koblenz-Rhens                 411 Punkte 

        10,90       -    2,22       -   19,0 

 10. Bender, Felix                98 SSC Koblenz-Karthause            393 Punkte 

        10,44       -    2,20       -   15,0 

 11. Klapper, Eric                98 LG Rhein-Wied                    390 Punkte 

        10,67       -    2,17       -   16,5 

 12. Baier, Jonas                 98 LA TuS Mayen                     305 Punkte 

        10,95       -    2,00       -   13,0 

 13. Goos, Tom                    98 SSC Koblenz-Karthause            224 Punkte 

        12,19       -    2,17       -   10,0 

�

 

Schüler M6

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Prangenberg, Jan             99 LG Rhein-Wied                    511 Punkte 

        10,31       -    2,57       -   20,0 

  2. Baumgarten, Tim              99 TuS Kettig                       303 Punkte 

        10,87       -    2,08       -   11,5 

  3. Hoffmann, Tim                99 LG Rhein-Wied                    292 Punkte 

        11,12       -    1,98       -   13,0 

  4. Baumgarten Kai               99 TuS Kettig                       246 Punkte 

        10,96       -    1,98       -    9,0 

  5. Blonski, Julian              99 TuS Kettig                       143 Punkte 

        12,65       -    1,76       -   10,5 

�

 

Schülerinnen W11
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Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Berwanger, Leonie            94 SSC Koblenz-Karthause           1373 Punkte G

         8,07       -    4,17       -   44,5 

  2. Plag, Sabrina                94 SV Windhagen                    1311 Punkte G

         8,11       -    3,95       -   41,0 

  3. Koch, Katja                  94 LG Rhein-Wied                   1284 Punkte G

         7,62       -    4,02       -   31,0 

  4. Nürenberg, Lena              94 LA TuS Mayen                    1270 Punkte G

         7,97       -    4,11       -   33,0 

  5. Ballier, Jana                94 SSC Koblenz-Karthause           1242 Punkte G

         7,79       -    4,31       -   26,0 

  6. Stommel, Tamara              94 LSC Maischeid                   1239 Punkte G

         7,68       -    4,02       -   27,5 

  7. Baltes, Pia                  94 TV Niederbieber                 1205 Punkte G

         8,53       -    3,65       -   38,5 

  8. Bremer, Lisa                 94 LG Rhein-Wied                   1181 Punkte G

         8,40       -    3,93       -   31,0 

  9. Steuler, Celine Marie        94 LG Rhein-Wied                   1180 Punkte G

         8,07       -    4,30       -   23,5 

 10. Steffens, Hannah             94 LG Maifeld-Pellenz              1174 Punkte G

         8,54       -    3,83       -   33,0 

 11. Rimke, Carina                94 LG Rhein-Wied                   1122 Punkte G

         8,29       -    3,74       -   26,5 

 12. Batsch, Lisa                 94 LG Rhein-Wied                   1076 Punkte G

         8,53       -    3,46       -   28,0 

 13. Grandmontagne, Isabelle      94 SV Urmitz                       1061 Punkte G

         8,48       -    3,56       -   25,0 

 14. Patczowsky, Gina             94 TSV Lehmen                      1048 Punkte G

         8,97       -    3,62       -   27,5 

 15. Loser, Claudia               94 LG Rhein-Wied                   1011 Punkte G

         8,65       -    3,39       -   24,0 

 16. Rude, Lisa                   94 LG Koblenz-Rhens                1001 Punkte G

         9,14       -    3,10       -   31,0 

 17. Boos, Rabea                  94 LG Maifeld-Pellenz               995 Punkte G

         9,14       -    3,46       -   26,0 

 18. Bartel, Saphira              94 LG Rhein-Wied                    979 Punkte G

         8,62       -    3,50       -   20,0 

 19. Höfer, Elaine                94 SV Urmitz                        955 Punkte G

         8,90       -    3,53       -   20,0 

 20. Löbeth, Nina-Kristin         94 LG Rhein-Wied                    943 Punkte G

         8,58       -    3,40       -   18,0 

 21. Langner, Saskia              94 TV Niederbieber                  943 Punkte G

         8,90       -    3,25       -   22,0 

 22. Hojnik, Laura                94 LG Kreis Ahrweiler               938 Punkte G

         9,12       -    3,37       -   22,0 

 23. Strzelczok, Jelka            94 TuS Dierdorf                     934 Punkte G

         8,34       -    3,46       -   15,0 

 24. Rönneper, Kristina           94 LG Kreis Ahrweiler               927 Punkte G

         8,77       -    3,58       -   16,5 

 25. Kraus, Alina                 94 LG Kreis Ahrweiler               912 Punkte G

         8,68       -    3,34       -   17,0 

 26. Gerlach, Lisa                94 LG Rhein-Wied                    888 Punkte S

         8,76       -    3,22       -   17,0 

 27. Schmitz, Jana                94 LA TuS Mayen                     868 Punkte S

         9,03       -    3,26       -   17,0 

 28. Bartel, Cornelia             94 LG Rhein-Wied                    858 Punkte S

         9,58       -    3,16       -   21,0 

 29. Petersen, Ronja              94 LA TuS Mayen                     853 Punkte S

         8,95       -    3,26       -   15,5 

 30. Lehmkühler, Anna             94 SSC Koblenz-Karthause            719 Punkte S

         9,83       -    2,89       -   15,0 

 31. Leersch, Corinna             94 LG Rhein-Wied                    683 Punkte S

         9,89       -    2,77       -   14,0 

     Eisam, Nina                  94 LG Rhein-Wied                  

         8,77       -    n.a.       -    n.a.

     Schwuchon, Kristina          94 TSV Lehmen                     

         8,95       -    n.a.       -    n.a.

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             03.07.2005

  1. LG Rhein-Wied                                                   5843 Punkte

        Koch, Katja (94) 1284 - Bremer, Lisa (94) 1181

        Steuler, Celine Marie (94) 1180 - Rimke, Carina (94) 1122

        Batsch, Lisa (94) 1076

  2. LG Maifeld-Pellenz                                              5387 Punkte
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        Leopold, Sina (95) 1211 - Steffens, Hannah (94) 1174

        Löhndorf, Jana (95) 1109 - Boos, Rabea (94) 995

        Steffens, Annika (95) 898

  3. SSC Koblenz-Karthause                                           5205 Punkte

        Berwanger, Leonie (94) 1373 - Ballier, Jana (94) 1242

        Müller, Marisa Estelle (95) 966 - Grohé, Rebecca (95) 905

        Lehmkühler, Anna (94) 719

  4. LG Rhein-Wied                                                   5041 Punkte

        Walas, Agata (95) 1076 - Konz, Lena (95) 1012

        Loser, Claudia (94) 1011 - Bartel, Saphira (94) 979

        Windhäuser, Anna-Lena (95) 963

  5. LG Koblenz-Rhens                                                4846 Punkte

        Bestehorn, Maren (95) 1222 - Rude, Lisa (94) 1001

        Ott, Julia (95) 905 - Mallmann, Katharina (95) 886

        Frickel, Jessica (95) 832

  6. LG Rhein-Wied                                                   4076 Punkte

        Löbeth, Nina-Kristin (94) 943 - Gerlach, Lisa (94) 888

        Bartel, Cornelia (94) 858 - Kluge, Catrin Lorena (95) 704

        Leersch, Corinna (94) 683

�

 

Schülerinnen W10

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Bestehorn, Maren             95 LG Koblenz-Rhens                1222 Punkte G

         8,12       -    4,10       -   30,0 

  2. Leopold, Sina                95 LG Maifeld-Pellenz              1211 Punkte G

         8,15       -    3,87       -   32,0 

  3. Löhndorf, Jana               95 LG Maifeld-Pellenz              1109 Punkte G

         8,59       -    3,64       -   29,5 

  4. Walas, Agata                 95 LG Rhein-Wied                   1076 Punkte G

         8,34       -    3,43       -   26,5 

  5. Walda, Leonie                95 TuS Dierdorf                    1041 Punkte G

         8,74       -    3,31       -   28,5 

  6. Münk, Lousia                 95 TuS Kaisersesch                 1027 Punkte G

         8,69       -    3,46       -   25,0 

  7. Konz, Lena                   95 LG Rhein-Wied                   1012 Punkte G

         8,69       -    3,39       -   24,5 

  8. Müller, Marisa Estelle       95 SSC Koblenz-Karthause            966 Punkte G

         9,55       -    3,18       -   30,0 

  9. Windhäuser, Anna-Lena        95 LG Rhein-Wied                    963 Punkte G

         8,50       -    3,44       -   18,5 

 10. Jansen, Julia                95 LSC Maischeid                    951 Punkte G

         8,82       -    3,54       -   19,0 

 11. Ott, Julia                   95 LG Koblenz-Rhens                 905 Punkte G

         8,67       -    3,28       -   17,0 

 12. Grohé, Rebecca               95 SSC Koblenz-Karthause            905 Punkte G

         9,39       -    2,99       -   25,5 

 13. Steffens, Annika             95 LG Maifeld-Pellenz               898 Punkte G

         8,43       -    3,26       -   15,0 

 14. Bois, Alexandra              95 LAF Sinzig                       887 Punkte G

         9,09       -    3,30       -   18,5 

 15. Mallmann, Katharina          95 LG Koblenz-Rhens                 886 Punkte G

         9,24       -    3,15       -   21,0 

 16. Sielski, Katharina           95 LA TuS Mayen                     863 Punkte G

         9,09       -    3,12       -   18,5 

 17. Lohner, Elena                95 TV Mülheim                       852 Punkte G

         9,22       -    3,18       -   18,0 

 18. Frickel, Jessica             95 LG Koblenz-Rhens                 832 Punkte G

         9,24       -    2,85       -   20,0 

 19. Schenke, Tabea               95 Tus Ahrweiler                    796 Punkte S

         9,03       -    2,90       -   15,5 

 20. Horn, Kristina               95 SSC Koblenz-Karthause            707 Punkte S

         9,74       -    2,38       -   19,0 

 21. Kluge, Catrin Lorena         95 LG Rhein-Wied                    704 Punkte S

         9,52       -    2,51       -   16,0 

 22. Schönberger, Caroline        95 TuS Dierdorf                     678 Punkte S

         9,84       -    2,29       -   18,5 
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 23. Lauterbach, Marie            95 LG Kreis Ahrweiler               637 Punkte S

         9,48       -    2,62       -   10,5 

 24. Nechterschen, Judith         95 LAF Sinzig                       636 Punkte S

         9,91       -    2,47       -   14,0 

�

 

Schülerinnen W9

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Müller, Viktoria             96 LG Rhein-Wied                   1048 Punkte G

         7,98       -    3,49       -   20,0 

  2. Lippold, Lisa                96 LG Koblenz-Rhens                 987 Punkte G

         8,77       -    3,30       -   24,0 

  3. Sauer, Julia                 96 TV Mülheim                       951 Punkte G

         9,38       -    3,13       -   28,0 

  4. Over, Michele                96 SV Windhagen                     915 Punkte G

         8,60       -    2,92       -   21,0 

  5. Steffens, Anne               96 LA TuS Mayen                     911 Punkte G

         8,67       -    3,43       -   16,0 

  6. Bamberger, Jana              96 LG Rhein-Wied                    907 Punkte G

         9,00       -    3,23       -   20,0 

  7. Annen, Kristina              96 LG Maifeld-Pellenz               895 Punkte G

         9,00       -    3,24       -   19,0 

  8. Rude, Sonja                  96 LG Koblenz-Rhens                 886 Punkte G

         9,32       -    2,93       -   24,0 

  9. Kühn, Lena                   96 LSC Maischeid                    872 Punkte G

         8,70       -    3,16       -   16,0 

 10. Altenhofen, Esther           96 TuS Spay e.V.                    863 Punkte G

         9,35       -    3,14       -   20,0 

 11. Leick, Alicia                96 TV Mülheim                       852 Punkte G

         9,54       -    2,87       -   23,5 

 12. Hellbach, Eliane             96 LG Koblenz-Rhens                 843 Punkte G

         9,41       -    2,81       -   22,5 

 13. Hörsch, Hella                96 LG Maifeld-Pellenz               819 Punkte G

         9,15       -    2,89       -   18,0 

 14. Luginger, Fiona              96 LG Maifeld-Pellenz               819 Punkte G

         9,55       -    2,86       -   21,0 

 15. Baier, Laura                 96 LA TuS Mayen                     791 Punkte G

         9,31       -    2,89       -   17,0 

 16. Jäger, Lara                  96 SSC Koblenz-Karthause            789 Punkte G

         8,62       -    2,52       -   16,0 

 17. Wirschem, Melina             96 LG Maifeld-Pellenz               780 Punkte G

         9,53       -    2,94       -   17,0 

 18. Batsch, Leonie               96 LG Rhein-Wied                    773 Punkte G

         9,43       -    3,04       -   15,0 

 19. Nübel, Carina                96 LG Maifeld-Pellenz               758 Punkte G

        10,06       -    2,67       -   21,5 

 20. Schmitz, Tabea               96 LG Maifeld-Pellenz               750 Punkte G

        10,03       -    2,82       -   19,0 

 21. Schackmann, Sarah            96 LG Kreis Ahrweiler               733 Punkte G

         8,90       -    2,99       -   10,0 

 22. Schweikert, Carina           96 TuS Spay e.V.                    731 Punkte G

         9,22       -    2,72       -   14,0 

 23. Thielen, Lioba               96 LA TuS Mayen                     684 Punkte G

         9,66       -    2,55       -   15,0 

 24. Jüngermann, Olivia           96 LA TuS Mayen                     683 Punkte G

         9,69       -    2,66       -   14,0 

 25. Rasbach, Johanna             96 LA TuS Mayen                     668 Punkte G

         9,53       -    2,69       -   12,0 

 26. Lamber, Jule                 96 LG Rhein-Wied                    557 Punkte S

        10,07       -    2,46       -   10,0 

 27. Israel, Anna-Maria           96 TV Mülheim                       456 Punkte B

        11,11       -    2,26       -   10,0 

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             03.07.2005
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  1. LG Rhein-Wied                                                   4374 Punkte

        Müller, Viktoria (96) 1048 - Bamberger, Jana (96) 907

        Koch, Mara (97) 851 - Hoffmann, Kyra (97) 795

        Batsch, Leonie (96) 773

  2. LG Maifeld-Pellenz                                              4071 Punkte

        Annen, Kristina (96) 895 - Hörsch, Hella (96) 819

        Luginger, Fiona (96) 819 - Wirschem, Melina (96) 780

        Nübel, Carina (96) 758

  3. TuS Kettig                                                      3991 Punkte

        Dott, Anne-Cathrine (97) 863 - Rünz, Claudia (97) 815

        Ackermann, Laureen (97) 801 - Watembach, Lisa (97) 757

        Fogolin, Shannon (97) 755

  4. LA TuS Mayen                                                    3796 Punkte

        Steffens, Anne (96) 911 - Baier, Laura (96) 791

        Jächel, Lena (97) 727 - Thielen, Lioba (96) 684

        Jüngermann, Olivia (96) 683

  5. TV Mülheim                                                      3193 Punkte

        Sauer, Julia (96) 951 - Leick, Alicia (96) 852

        Leick, Chiara (97) 540 - Israel, Anna-Maria (96) 456

        Chandoni, Anika (99) 394

�

 

Schülerinnen W8

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Busch, Sarah                 97 TuS Dierdorf                     908 Punkte G

         8,80       -    3,01       -   21,0 

  2. Fuß, Giulia                  97 TuS Dierdorf                     865 Punkte G

         8,92       -    2,83       -   20,5 

  3. Dott, Anne-Cathrine          97 TuS Kettig                       863 Punkte G

         8,87       -    2,92       -   19,0 

  4. Koch, Mara                   97 LG Rhein-Wied                    851 Punkte G

         9,56       -    2,83       -   24,0 

  5. Rünz, Claudia                97 TuS Kettig                       815 Punkte G

         9,36       -    3,00       -   18,0 

  6. Ackermann, Laureen           97 TuS Kettig                       801 Punkte G

         9,43       -    2,98       -   17,5 

  7. Hoffmann, Kyra               97 LG Rhein-Wied                    795 Punkte G

         9,43       -    2,80       -   19,0 

  8. Kühn, Lara                   97 LSC Maischeid                    790 Punkte G

         8,80       -    2,91       -   13,5 

  9. Wolf, Isabelle               97 SV Windhagen                     782 Punkte G

         9,19       -    2,85       -   16,0 

 10. Watembach, Lisa              97 TuS Kettig                       757 Punkte G

         9,54       -    2,83       -   16,5 

 11. Fogolin, Shannon             97 TuS Kettig                       755 Punkte G

         9,91       -    2,89       -   18,0 

 12. Dietl, Anna Sophie           97 LAF Sinzig                       734 Punkte G

         9,73       -    2,94       -   15,0 

 13. Jächel, Lena                 97 LA TuS Mayen                     727 Punkte G

         9,61       -    2,87       -   14,5 

 14. Tegelaers, Caroline          97 LSC Maischeid                    627 Punkte G

         9,91       -    2,56       -   12,5 

 15. Prangenberg, Maike           97 LG Rhein-Wied                    585 Punkte G

        10,62       -    2,37       -   15,0 

 16. Leick, Chiara                97 TV Mülheim                       540 Punkte S

        10,90       -    2,50       -   12,0 

 17. Fuß, Anna                    97 LA TuS Mayen                     498 Punkte S

        10,33       -    2,21       -   10,0 

     Volk, Katrin                 97 LG Rhein-Wied                  

         9,91       -    n.a.       -    n.a.

     Silva, Claudia               97 LG Kreis Ahrweiler             

         n.a.       -    n.a.       -    n.a.

�

Seite 9



LVR: Wettkampfsportdatenbank: 03.07.2005

 

Schülerinnen W7

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Giehl, Lena                  98 LAF Sinzig                       664 Punkte 

         9,35       -    2,56       -   12,00

  2. Schnause, Anna               98 LAF Sinzig                       582 Punkte 

         9,80       -    2,74       -    8,00

  3. Thiessen, Jana               98 TV Niederbieber                  566 Punkte 

         9,92       -    2,34       -   11,00

  4. Lorenz, Nina                 98 TuS Kettig                       524 Punkte 

        10,63       -    2,51       -   10,00

  5. Romero-Flerus, Catalina      98 LG Kreis Ahrweiler               476 Punkte 

        10,02       -    2,23       -    7,50

  6. Görges, Lea                  98 LG Kreis Ahrweiler               383 Punkte 

        11,28       -    1,89       -   10,00

     Dötsch, Viktoria             98 TV Mülheim                     

         n.a.       -  o.g.V.       -    n.a.

�

 

Schülerinnen W6

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Nahler, Jule                 99 TV Niederbieber                  531 Punkte 

        10,46       -    2,31       -   11,50

  2. Lauer, Zita                  99 TuS Spay e.V.                    493 Punkte 

        11,05       -    2,26       -   12,00

  3. Chandoni, Anika              99 TV Mülheim                       394 Punkte 

        10,89       -    2,23       -    6,50

  4. Fischer, Dana                99 LG Rhein-Wied                    324 Punkte 

        11,72       -    1,98       -    7,50

  5. Rude, Nadja                  99 LG Koblenz-Rhens                 321 Punkte 

        12,27       -    1,90       -    9,50

  6. Reuter, Anna-Lea             99 TuS Spay e.V.                    317 Punkte 

        11,49       -    1,92       -    7,00

  7. Windhäuser, Melina           99 LG Rhein-Wied                    307 Punkte 

        11,29       -    2,07       -    5,00

  8. Schäfer, Ronja               99 TV Niederbieber                  305 Punkte 

        11,45       -    1,97       -    6,00

  9. Schönberger, Nathalie        99 TuS Dierdorf                     232 Punkte 

        11,79       -    1,67       -    6,00

�

 

Schülerinnen D
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LVR: Wettkampfsportdatenbank: 03.07.2005

Dreikampf                                                                   03.07.2005

(50 m, Weitsprung, Schlagballwurf)

  1. Müller, Viktoria             96 LG Rhein-Wied                   1048 Punkte G

         7,98       -    3,49       -   20,0 

  2. Lippold, Lisa                96 LG Koblenz-Rhens                 987 Punkte G

         8,77       -    3,30       -   24,0 

  3. Sauer, Julia                 96 TV Mülheim                       951 Punkte G

         9,38       -    3,13       -   28,0 

  4. Over, Michele                96 SV Windhagen                     915 Punkte G

         8,60       -    2,92       -   21,0 

  5. Steffens, Anne               96 LA TuS Mayen                     911 Punkte G

         8,67       -    3,43       -   16,0 

  6. Busch, Sarah                 97 TuS Dierdorf                     908 Punkte G

         8,80       -    3,01       -   21,0 

  7. Bamberger, Jana              96 LG Rhein-Wied                    907 Punkte G

         9,00       -    3,23       -   20,0 

  8. Annen, Kristina              96 LG Maifeld-Pellenz               895 Punkte G

         9,00       -    3,24       -   19,0 

  9. Rude, Sonja                  96 LG Koblenz-Rhens                 886 Punkte G

         9,32       -    2,93       -   24,0 

 10. Kühn, Lena                   96 LSC Maischeid                    872 Punkte G

         8,70       -    3,16       -   16,0 

 11. Fuß, Giulia                  97 TuS Dierdorf                     865 Punkte G

         8,92       -    2,83       -   20,5 

 12. Altenhofen, Esther           96 TuS Spay e.V.                    863 Punkte G

         9,35       -    3,14       -   20,0 

 13. Dott, Anne-Cathrine          97 TuS Kettig                       863 Punkte G

         8,87       -    2,92       -   19,0 

 14. Leick, Alicia                96 TV Mülheim                       852 Punkte G

         9,54       -    2,87       -   23,5 

 15. Koch, Mara                   97 LG Rhein-Wied                    851 Punkte G

         9,56       -    2,83       -   24,0 

 16. Hellbach, Eliane             96 LG Koblenz-Rhens                 843 Punkte G

         9,41       -    2,81       -   22,5 

 17. Hörsch, Hella                96 LG Maifeld-Pellenz               819 Punkte G

         9,15       -    2,89       -   18,0 

 18. Luginger, Fiona              96 LG Maifeld-Pellenz               819 Punkte G

         9,55       -    2,86       -   21,0 

 19. Rünz, Claudia                97 TuS Kettig                       815 Punkte G

         9,36       -    3,00       -   18,0 

 20. Ackermann, Laureen           97 TuS Kettig                       801 Punkte G

         9,43       -    2,98       -   17,5 

 21. Hoffmann, Kyra               97 LG Rhein-Wied                    795 Punkte G

         9,43       -    2,80       -   19,0 

 22. Baier, Laura                 96 LA TuS Mayen                     791 Punkte G

         9,31       -    2,89       -   17,0 

 23. Kühn, Lara                   97 LSC Maischeid                    790 Punkte G

         8,80       -    2,91       -   13,5 

 24. Jäger, Lara                  96 SSC Koblenz-Karthause            789 Punkte G

         8,62       -    2,52       -   16,0 

 25. Wolf, Isabelle               97 SV Windhagen                     782 Punkte G

         9,19       -    2,85       -   16,0 

 26. Wirschem, Melina             96 LG Maifeld-Pellenz               780 Punkte G

         9,53       -    2,94       -   17,0 

 27. Batsch, Leonie               96 LG Rhein-Wied                    773 Punkte G

         9,43       -    3,04       -   15,0 

 28. Nübel, Carina                96 LG Maifeld-Pellenz               758 Punkte G

        10,06       -    2,67       -   21,5 

 29. Watembach, Lisa              97 TuS Kettig                       757 Punkte G

         9,54       -    2,83       -   16,5 

 30. Fogolin, Shannon             97 TuS Kettig                       755 Punkte G

         9,91       -    2,89       -   18,0 

 31. Schmitz, Tabea               96 LG Maifeld-Pellenz               750 Punkte G

        10,03       -    2,82       -   19,0 

 32. Dietl, Anna Sophie           97 LAF Sinzig                       734 Punkte G

         9,73       -    2,94       -   15,0 

 33. Schackmann, Sarah            96 LG Kreis Ahrweiler               733 Punkte G

         8,90       -    2,99       -   10,0 

 34. Schweikert, Carina           96 TuS Spay e.V.                    731 Punkte G

         9,22       -    2,72       -   14,0 

 35. Jächel, Lena                 97 LA TuS Mayen                     727 Punkte G

         9,61       -    2,87       -   14,5 

 36. Thielen, Lioba               96 LA TuS Mayen                     684 Punkte G

         9,66       -    2,55       -   15,0 

 37. Jüngermann, Olivia           96 LA TuS Mayen                     683 Punkte G

         9,69       -    2,66       -   14,0 
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 38. Rasbach, Johanna             96 LA TuS Mayen                     668 Punkte G

         9,53       -    2,69       -   12,0 

 39. Giehl, Lena                  98 LAF Sinzig                       664 Punkte 

         9,35       -    2,56       -   12,00

 40. Tegelaers, Caroline          97 LSC Maischeid                    627 Punkte G

         9,91       -    2,56       -   12,5 

 41. Prangenberg, Maike           97 LG Rhein-Wied                    585 Punkte G

        10,62       -    2,37       -   15,0 

 42. Schnause, Anna               98 LAF Sinzig                       582 Punkte 

         9,80       -    2,74       -    8,00

 43. Thiessen, Jana               98 TV Niederbieber                  566 Punkte 

         9,92       -    2,34       -   11,00

 44. Lamber, Jule                 96 LG Rhein-Wied                    557 Punkte S

        10,07       -    2,46       -   10,0 

 45. Leick, Chiara                97 TV Mülheim                       540 Punkte S

        10,90       -    2,50       -   12,0 

 46. Nahler, Jule                 99 TV Niederbieber                  531 Punkte 

        10,46       -    2,31       -   11,50

 47. Lorenz, Nina                 98 TuS Kettig                       524 Punkte 

        10,63       -    2,51       -   10,00

 48. Fuß, Anna                    97 LA TuS Mayen                     498 Punkte S

        10,33       -    2,21       -   10,0 

 49. Lauer, Zita                  99 TuS Spay e.V.                    493 Punkte 

        11,05       -    2,26       -   12,00

 50. Romero-Flerus, Catalina      98 LG Kreis Ahrweiler               476 Punkte 

        10,02       -    2,23       -    7,50

 51. Israel, Anna-Maria           96 TV Mülheim                       456 Punkte B

        11,11       -    2,26       -   10,0 

 52. Chandoni, Anika              99 TV Mülheim                       394 Punkte 

        10,89       -    2,23       -    6,50

 53. Görges, Lea                  98 LG Kreis Ahrweiler               383 Punkte 

        11,28       -    1,89       -   10,00

 54. Fischer, Dana                99 LG Rhein-Wied                    324 Punkte 

        11,72       -    1,98       -    7,50

 55. Rude, Nadja                  99 LG Koblenz-Rhens                 321 Punkte 

        12,27       -    1,90       -    9,50

 56. Reuter, Anna-Lea             99 TuS Spay e.V.                    317 Punkte 

        11,49       -    1,92       -    7,00

 57. Windhäuser, Melina           99 LG Rhein-Wied                    307 Punkte 

        11,29       -    2,07       -    5,00

 58. Schäfer, Ronja               99 TV Niederbieber                  305 Punkte 

        11,45       -    1,97       -    6,00

 59. Schönberger, Nathalie        99 TuS Dierdorf                     232 Punkte 

        11,79       -    1,67       -    6,00

     Volk, Katrin                 97 LG Rhein-Wied                  

         9,91       -    n.a.       -    n.a.

     Silva, Claudia               97 LG Kreis Ahrweiler             

         n.a.       -    n.a.       -    n.a.

     Dötsch, Viktoria             98 TV Mülheim                     

         n.a.       -  o.g.V.       -    n.a.

Mannschaftswertung  - Dreikampf                                             03.07.2005

  1. LG Rhein-Wied                                                   4374 Punkte

        Müller, Viktoria (96) 1048 - Bamberger, Jana (96) 907

        Koch, Mara (97) 851 - Hoffmann, Kyra (97) 795

        Batsch, Leonie (96) 773

  2. LG Maifeld-Pellenz                                              4071 Punkte

        Annen, Kristina (96) 895 - Hörsch, Hella (96) 819

        Luginger, Fiona (96) 819 - Wirschem, Melina (96) 780

        Nübel, Carina (96) 758

  3. TuS Kettig                                                      3991 Punkte

        Dott, Anne-Cathrine (97) 863 - Rünz, Claudia (97) 815

        Ackermann, Laureen (97) 801 - Watembach, Lisa (97) 757

        Fogolin, Shannon (97) 755

  4. LA TuS Mayen                                                    3796 Punkte

        Steffens, Anne (96) 911 - Baier, Laura (96) 791

        Jächel, Lena (97) 727 - Thielen, Lioba (96) 684

        Jüngermann, Olivia (96) 683

  5. TV Mülheim                                                      3193 Punkte

        Sauer, Julia (96) 951 - Leick, Alicia (96) 852

        Leick, Chiara (97) 540 - Israel, Anna-Maria (96) 456

        Chandoni, Anika (99) 394

Erstellt mit dem Programm MEHRKAMPF 2004 der Firma Rieping-Software, Hertha-König-Str. 7, 59269 Beckum, http://www.rieping-software.de. 
Lizensiert für LVR-Kreis Mayen 1886/1914 e.V., Serien-Nr. 0105.
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